FOLHA DO

MUNICÍPIO

Prefeitura Municipal de Marizópolis

JORNAL OFICIAL DO MUNICÍPIO - LEI MUNICIPAL Nº 424/2023

Edição Nº 020 - Marizópolis/PB – 11/04/2025

Esta edição encontra-se no site oficial deste ente

LUCAS GONÇALVES BRAGA

PREFEITO CONSTITUCIONAL

FRANCISCO CÉSAR ROCHA
SECRETÁRIO DE ADMINISTRAÇÃO

DIEGO JERÔNIMO DA SILVA
PRESIDENTE DA CÂMARA DE VEREADORES

FOLHA DO MUNICÍPIO
PREFEITURA MUNICIPAL DE MARIZÓPOLIS – PB

JORNAL OFICIAL DO MUNICÍPIO – LEI MUNICIPAL Nº 424/2023
SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO

PÁG. 2 EDIÇÃO Nº 020        MARIZÓPOLIS/PB - 11 DE ABRIL DE 2025

Esta Edição encontra-se no site oficial deste ente

ESTADO DA PARAÍBA

PREFEITURA MUNICIPAL DE MARIZÓPOLIS
GABINETE DO PREFEITO

DECRETO Nº 008/2025, DE 01 DE ABRIL DE 2025.

Dispõe sobre a Regulamentação das Escolas de Difícil
Acesso, nos termos do art. 27 da Lei nº 323/2019 e dá
outras providências

 O PREFEITO MUNICIPAL DE MARIZÓPOLIS-PB, no uso das atribuições que lhe confere o
Artigo 97 Inciso I, da Lei Orgânica do Município,

CONSIDERANDO o disposto no artigo 27 da Lei Municipal nº 323 de 06 de novembro de
2019.

 DECRETA:

Art. 1º - Para efeito da gratificação pelo exercício em Escola de difícil acesso aos
profissionais do Magistério da rede Pública Municipal, conforme previsto no artigo 27 da Lei nº
323/2019, a classificação dos estabelecimentos de ensino obedecerá os critérios fixados neste
Decreto.

Art. 2º - São consideradas de difícil acesso, sujeitas à revisão anual, as escolas

enquadradas nos fatores estabelecidos no artigo 3º deste Decreto.

Art. 3º - São fatores de enquadramento em difícil acesso:

a) Distância de mais de 20 Km da Prefeitura Municipal fora do perímetro urbano, sem linha
de ônibus regular;

b) Acesso por estradas vicinais de difícil trafegabilidade, em distância superior a 2km;

Art. 4º - No exercício de 2025 são classificadas de Difícil Acesso as seguintes Escolas:

I. Escola Municipal de Educação Infantil e Ensino Fundamental João Alexandre de
Oliveira (Assentamento Juazeiro).

II. Escola Municipal de Educação Infantil e Ensino Fundamental Luiz Peixoto da Silva
(Riachão).

FOLHA DO MUNICÍPIO
PREFEITURA MUNICIPAL DE MARIZÓPOLIS – PB

JORNAL OFICIAL DO MUNICÍPIO – LEI MUNICIPAL Nº 424/2023
SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO

PÁG. 3 EDIÇÃO Nº 020        MARIZÓPOLIS/PB - 11 DE ABRIL DE 2025

Esta Edição encontra-se no site oficial deste ente

III. Escola Municipal de Educação Infantil e Ensino Fundamental Joaquim Vieira da Silva
(Sítio Belo Horizonte).

Art. 5º - O valor da Gratificação de que trata este Decreto, será calculado de acordo com

o parágrafo 1º, art. 27, da Lei nº 323/2019.

Art. 6º - A Concessão da Gratificação será automática, independente de requerimento,

desde que o professor esteja em efetivo exercício nas unidades escolares classificadas como de
difícil acesso.

Art. 7º - O valor da Gratificação não se incorpora ao vencimento ou provento para qualquer

efeito.

Art. 8º - Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação.

Art. 9º - Ficam revogadas as disposições em contrário.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE MARIZÓPOLIS, ESTADO DA PARAÍBA, EM
01 DE ABRIL DE 2025.

FOLHA DO MUNICÍPIO
PREFEITURA MUNICIPAL DE MARIZÓPOLIS – PB

JORNAL OFICIAL DO MUNICÍPIO – LEI MUNICIPAL Nº 424/2023
SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO

PÁG. 4 EDIÇÃO Nº 020        MARIZÓPOLIS/PB - 11 DE ABRIL DE 2025

Esta Edição encontra-se no site oficial deste ente

ESTADO DA PARAÍBA

PREFEITURA MUNICIPAL DE MARIZÓPOLIS
GABINETE DO PREFEITO

DECRETO Nº 009/2025, EM 01 DE ABRIL DE 2024.

Dispõe sobre a Relação dos Professores lotados nas Escolas de
Difícil Acesso, nos termos do art. 27 da Lei nº 323/2019 e dá
outras providências

 O PREFEITO MUNICIPAL DE MARIZÓPOLIS-PB, no uso das atribuições que lhe confere o Artigo 97
Inciso I, da Lei Orgânica do Município,

CONSIDERANDO o disposto no artigo 27 da Lei Municipal nº 323/2019, de 06 de novembro de
2019.

 DECRETA:

 Art. 1º - Para efeito da gratificação pelo exercício em Escola de difícil acesso aos profissionais do
Magistério da rede Pública Municipal, conforme previsto no artigo 27, parágrafo 1º, da Lei nº 323/2019,
fica estabelecida a relação dos servidores lotados em unidades escolares classificadas com de difícil acesso:

1. Francisco de Assis Pereira do Nascimento;
2. Luiz Marcelino de Oliveira;

Art. 2º - O valor da Gratificação de que trata este Decreto, será calculado de acordo com o parágrafo

1º, art. 27, da Lei nº 323/2019.

Art. 3º - Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação.

Art. 4º - Ficam revogadas as disposições em contrário.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE MARIZÓPOLIS, ESTADO DA PARAÍBA, EM 01 DE

ABRIL DE 2025.

FOLHA DO MUNICÍPIO
PREFEITURA MUNICIPAL DE MARIZÓPOLIS – PB

JORNAL OFICIAL DO MUNICÍPIO – LEI MUNICIPAL Nº 424/2023
SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO

PÁG. 5 EDIÇÃO Nº 020        MARIZÓPOLIS/PB - 11 DE ABRIL DE 2025

Esta Edição encontra-se no site oficial deste ente

ESTADO DA PARAÍBA

GABINETE DO PREFEITO

PORTARIA Nº 334/2025.

O PREFEITO MUNICIPAL DE MARIZÓPOLIS, Estado da Paraíba, no uso das atribuições
que lhe são conferidas pelo artigo 69, inciso XI, da lei orgânica do Município,

RESOLVE:

Art. 1º - NOMEAR JOSÉ EUDO DE SÁ, para exercer o cargo de SUBSECRETÁRIO DE
INFRAESTRUTURA E SERVIÇOS PÚBLICOS, Nível II, Símbolo CCS II, integrante da
Estrutura de Cargos de Provimento em Comissão da Secretaria de Infraestrutura e
Serviços Públicos, nos termos da Lei Municipal nº 160/2011 e suas alterações.

Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogando as disposições
em contrário.

MARIZÓPOLIS/PB, EM 03 DE ABRIL DE 2025.

FOLHA DO MUNICÍPIO
PREFEITURA MUNICIPAL DE MARIZÓPOLIS – PB

JORNAL OFICIAL DO MUNICÍPIO – LEI MUNICIPAL Nº 424/2023
SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO

PÁG. 6 EDIÇÃO Nº 020        MARIZÓPOLIS/PB - 11 DE ABRIL DE 2025

Esta Edição encontra-se no site oficial deste ente

ESTADO DA PARAÍBA

GABINETE DO PREFEITO

PORTARIA Nº 335/2025.

O PREFEITO MUNICIPAL DE MARIZÓPOLIS, Estado da Paraíba, no uso das atribuições
que lhe são conferidas pelo artigo 69, inciso XI, da lei orgânica do Município,

RESOLVE:

Art. 1º - NOMEAR, FERNANDO ALVES PEIXOTO para exercer o cargo de CHEFE DE
DIVISÃO DE SERVIÇOS DE EMERGÊNCIA E SAÚDE PÚBLICA, Nível IV, Símbolo CCD
II, integrante da Estrutura de Cargos de Provimento em Comissão da Secretaria de
Saúde, nos termos da Lei Municipal nº 160/2011 e suas alterações.

Art. 2º - Determinar que os efeitos desta Portaria tenham vigência a partir de sua
assinatura, revogando as disposições em contrário.

MARIZÓPOLIS/PB, EM 03 DE ABRIL DE 2025.

FOLHA DO MUNICÍPIO
PREFEITURA MUNICIPAL DE MARIZÓPOLIS – PB

JORNAL OFICIAL DO MUNICÍPIO – LEI MUNICIPAL Nº 424/2023
SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO

PÁG. 7 EDIÇÃO Nº 020        MARIZÓPOLIS/PB - 11 DE ABRIL DE 2025

Esta Edição encontra-se no site oficial deste ente

ESTADO DA PARAÍBA

GABINETE DO PREFEITO

PORTARIA Nº 336/2025.

O PREFEITO MUNICIPAL DE MARIZÓPOLIS, Estado da Paraíba, no uso das atribuições
que lhe são conferidas pelo artigo 69, inciso XI, da lei orgânica do Município,

RESOLVE:

Art. 1º - EXONERAR, ADACEU ALVES PEIXOTO do cargo de UNIDADE DE APOIO
ADMINISTRATIVO, Nível V, Símbolo CCD II, integrante da Estrutura de Cargos de
Provimento em Comissão da Secretaria de Educação, nos termos da Lei Municipal nº
160/2011 e suas alterações.

Art. 2º - Determinar que os efeitos desta Portaria tenham vigência a partir de sua
assinatura, revogando as disposições em contrário.

MARIZÓPOLIS/PB, EM 04 DE ABRIL DE 2025.

FOLHA DO MUNICÍPIO
PREFEITURA MUNICIPAL DE MARIZÓPOLIS – PB

JORNAL OFICIAL DO MUNICÍPIO – LEI MUNICIPAL Nº 424/2023
SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO

PÁG. 8 EDIÇÃO Nº 020        MARIZÓPOLIS/PB - 11 DE ABRIL DE 2025

Esta Edição encontra-se no site oficial deste ente

ESTADO DA PARAÍBA

GABINETE DO PREFEITO

PORTARIA Nº 337/2025.

O PREFEITO MUNICIPAL DE MARIZÓPOLIS, Estado da Paraíba, no uso das atribuições
que lhe são conferidas pelo artigo 69, inciso XI, da lei orgânica do Município,

RESOLVE:

Art. 1º - Exonerar, VALERIA TALITA ROLIM LINS do cargo de CHEFE DE DIVISÃO DE
ASSISTENCIA FARMACEUTICA, Nível IV, Símbolo CCD II, integrante da Estrutura de
Cargos de Provimento em Comissão da Secretaria de Saúde, nos termos da Lei Municipal
nº 160/2011 e suas alterações.

Art. 2º - Determinar que os efeitos desta Portaria tenham vigência a partir de sua
assinatura, revogando as disposições em contrário.

MARIZÓPOLIS/PB, EM 04 DE ABRIL DE 2025.

FOLHA DO MUNICÍPIO
PREFEITURA MUNICIPAL DE MARIZÓPOLIS – PB

JORNAL OFICIAL DO MUNICÍPIO – LEI MUNICIPAL Nº 424/2023
SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO

PÁG. 9 EDIÇÃO Nº 020        MARIZÓPOLIS/PB - 11 DE ABRIL DE 2025

Esta Edição encontra-se no site oficial deste ente

ESTADO DA PARAÍBA

GABINETE DO PREFEITO

PORTARIA Nº 338/2025.

O PREFEITO MUNICIPAL DE MARIZÓPOLIS, Estado da Paraíba, no uso das atribuições
que lhe são conferidas pelo artigo 69, inciso XI, da lei orgânica do Município,

RESOLVE:

Art. 1º - NOMEAR, EDUARDO LOPES MILHOMEM para ocupar o cargo de UNIDADE
DE APOIO ADMINISTRATIVO, Nível V, Símbolo CCD II, integrante da Estrutura de
Cargos de Provimento em Comissão da Secretaria de Educação, nos termos da Lei
Municipal nº 160/2011 e suas alterações.

Art. 2º - Determinar que os efeitos desta Portaria tenham vigência a partir de sua
assinatura, revogando as disposições em contrário.

MARIZÓPOLIS/PB, EM 04 DE ABRIL DE 2025.

FOLHA DO MUNICÍPIO
PREFEITURA MUNICIPAL DE MARIZÓPOLIS – PB

JORNAL OFICIAL DO MUNICÍPIO – LEI MUNICIPAL Nº 424/2023
SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO

PÁG. 10 EDIÇÃO Nº 020        MARIZÓPOLIS/PB - 11 DE ABRIL DE 2025

Esta Edição encontra-se no site oficial deste ente

ESTADO DA PARAÍBA

GABINETE DO PREFEITO

PORTARIA Nº 339/2025.

O PREFEITO MUNICIPAL DE MARIZÓPOLIS, Estado da Paraíba, no uso das atribuições
que lhe são conferidas pelo artigo 69, inciso XI, da lei orgânica do Município,

RESOLVE:

Art. 1º - EXONERAR, THIAGO ALISSON ALEXANDRE do cargo de UNIDADE DE APOIO
ADMINISTRATIVO, Nível V, Símbolo CCD II, integrante da Estrutura de Cargos de
Provimento em Comissão da Secretaria de Educação, nos termos da Lei Municipal nº
160/2011 e suas alterações.

Art. 2º - Determinar que os efeitos desta Portaria tenham vigência a partir de sua
assinatura, revogando as disposições em contrário.

MARIZÓPOLIS/PB, EM 04 DE ABRIL DE 2025.

FOLHA DO MUNICÍPIO
PREFEITURA MUNICIPAL DE MARIZÓPOLIS – PB

JORNAL OFICIAL DO MUNICÍPIO – LEI MUNICIPAL Nº 424/2023
SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO

PÁG. 11 EDIÇÃO Nº 020        MARIZÓPOLIS/PB - 11 DE ABRIL DE 2025

Esta Edição encontra-se no site oficial deste ente

ESTADO DA PARAÍBA

GABINETE DO PREFEITO

RESCISÃO CONTRATUAL Nº 008/2025

Pelo presente instrumento particular de trabalho por prazo determinado e por excepcional
interesse público de um lado a PREFEITURA MUNICIPAL DE MARIZÓPOLIS – Estado da
Paraíba, inscrita no CNPJ sob nº 01.612.941/0001-49, situada na Rua João Vicente de Almeida,
s/n, Edilson Alves, na cidade de Marizópolis, neste ato representado pelo Exmo. Senhor LUCAS
GONÇALVES BRAGA, Prefeito, brasileiro, casado, arquiteto, inscrito no CPF sob nº 009.910.544-
66, portadora da cédula de Identidade nº 2631985, residente na cidade de Marizópolis,
denominado CONTRATANTE e outro lado o (a) Sr.(a) LEONARDA ALVES PEIXOTO, brasileiro(a),
PROFESSOR(A), inscrito(a) no CPF sob nº 070.637.164-09, residente no Município de Sousa/PB,
aqui denominado CONTRATADO, ajustam o seguinte:

As partes acima qualificadas firmaram em 03/02/2025, INSTRUMENTO PARTICULAR DE
CONTRATO DE PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS Nº 063/2025, no qual de comum acordo celebram
o DISTRATO nesta data.

E por estarem, assim, justas e contratadas, assinam o presente em 03 vias de igual teor e forma,
justamente com as testemunhas abaixo:

Marizópolis-PB, em 01 de abril de 2025.

FOLHA DO MUNICÍPIO
PREFEITURA MUNICIPAL DE MARIZÓPOLIS – PB

JORNAL OFICIAL DO MUNICÍPIO – LEI MUNICIPAL Nº 424/2023
SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO

PÁG. 12 EDIÇÃO Nº 020        MARIZÓPOLIS/PB - 11 DE ABRIL DE 2025

Esta Edição encontra-se no site oficial deste ente

ESTADO DA PARAÍBA

GABINETE DO PREFEITO

RESCISÃO CONTRATUAL Nº 009/2025

Pelo presente instrumento particular de trabalho por prazo determinado e por excepcional
interesse público de um lado a PREFEITURA MUNICIPAL DE MARIZÓPOLIS – Estado da
Paraíba, inscrita no CNPJ sob nº 01.612.941/0001-49, situada na Rua João Vicente de Almeida,
s/n, Edilson Alves, na cidade de Marizópolis, neste ato representado pelo Exmo. Senhor LUCAS
GONÇALVES BRAGA, Prefeito, brasileiro, casado, arquiteto, inscrito no CPF sob nº 009.910.544-
66, portadora da cédula de Identidade nº 2631985, residente na cidade de Marizópolis,
denominado CONTRATANTE e outro lado o (a) Sr.(a) FELIPE MENDES MONTEIRO, brasileiro(a),
PROFESSOR, inscrito(a) no CPF sob nº 705.848.844-43, residente no Sitio Espera na cidade São
Joao do Rio do Peixe/PB, aqui denominado CONTRATADO, ajustam o seguinte:

As partes acima qualificadas firmaram em 03/02/2025, INSTRUMENTO PARTICULAR DE
CONTRATO DE PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS Nº 101/2025, no qual de comum acordo celebram
o DISTRATO nesta data.

E por estarem, assim, justas e contratadas, assinam o presente em 03 vias de igual teor e forma,
justamente com as testemunhas abaixo:

Marizópolis-PB, em 01 de abril de 2025.

FOLHA DO MUNICÍPIO
PREFEITURA MUNICIPAL DE MARIZÓPOLIS – PB

JORNAL OFICIAL DO MUNICÍPIO – LEI MUNICIPAL Nº 424/2023
SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO

PÁG. 13 EDIÇÃO Nº 020        MARIZÓPOLIS/PB - 11 DE ABRIL DE 2025

Esta Edição encontra-se no site oficial deste ente

ESTADO DA PARAÍBA

GABINETE DO PREFEITO

RESCISÃO CONTRATUAL Nº 010/2025

Pelo presente instrumento particular de trabalho por prazo determinado e por excepcional
interesse público de um lado a PREFEITURA MUNICIPAL DE MARIZÓPOLIS – Estado da
Paraíba, inscrita no CNPJ sob nº 01.612.941/0001-49, situada na Rua João Vicente de Almeida,
s/n, Edilson Alves, na cidade de Marizópolis, neste ato representado pelo Exmo. Senhor LUCAS
GONÇALVES BRAGA, Prefeito, brasileiro, casado, arquiteto, inscrito no CPF sob nº 009.910.544-
66, portadora da cédula de Identidade nº 2631985, residente na cidade de Marizópolis,
denominado CONTRATANTE e outro lado o (a) Sr.(a) ANTONIO DE PADUA DIAS BRAGA,
brasileiro(a), PROFESSOR, inscrito(a) no CPF sob nº 113.537.564-08, residente na cidade
Marizópolis/PB, aqui denominado CONTRATADO, ajustam o seguinte:

As partes acima qualificadas firmaram em 03/02/2025, INSTRUMENTO PARTICULAR DE
CONTRATO DE PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS Nº 047/2025, no qual de comum acordo celebram
o DISTRATO nesta data.

E por estarem, assim, justas e contratadas, assinam o presente em 03 vias de igual teor e forma,
justamente com as testemunhas abaixo:

Marizópolis-PB, em 07 de abril de 2025.

FOLHA DO MUNICÍPIO
PREFEITURA MUNICIPAL DE MARIZÓPOLIS – PB

JORNAL OFICIAL DO MUNICÍPIO – LEI MUNICIPAL Nº 424/2023
SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO

PÁG. 14 EDIÇÃO Nº 020        MARIZÓPOLIS/PB - 11 DE ABRIL DE 2025

Esta Edição encontra-se no site oficial deste ente

FOLHA DO MUNICÍPIO
PREFEITURA MUNICIPAL DE MARIZÓPOLIS – PB

JORNAL OFICIAL DO MUNICÍPIO – LEI MUNICIPAL Nº 424/2023
SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO

PÁG. 15 EDIÇÃO Nº 020        MARIZÓPOLIS/PB - 11 DE ABRIL DE 2025

Esta Edição encontra-se no site oficial deste ente

FOLHA DO MUNICÍPIO
PREFEITURA MUNICIPAL DE MARIZÓPOLIS – PB

JORNAL OFICIAL DO MUNICÍPIO – LEI MUNICIPAL Nº 424/2023
SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO

PÁG. 16 EDIÇÃO Nº 020        MARIZÓPOLIS/PB - 11 DE ABRIL DE 2025

Esta Edição encontra-se no site oficial deste ente

FOLHA DO MUNICÍPIO
PREFEITURA MUNICIPAL DE MARIZÓPOLIS – PB

JORNAL OFICIAL DO MUNICÍPIO – LEI MUNICIPAL Nº 424/2023
SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO

PÁG. 17 EDIÇÃO Nº 020        MARIZÓPOLIS/PB - 11 DE ABRIL DE 2025

Esta Edição encontra-se no site oficial deste ente

FOLHA DO MUNICÍPIO
PREFEITURA MUNICIPAL DE MARIZÓPOLIS – PB

JORNAL OFICIAL DO MUNICÍPIO – LEI MUNICIPAL Nº 424/2023
SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO

PÁG. 18 EDIÇÃO Nº 020        MARIZÓPOLIS/PB - 11 DE ABRIL DE 2025

Esta Edição encontra-se no site oficial deste ente

FOLHA DO MUNICÍPIO
PREFEITURA MUNICIPAL DE MARIZÓPOLIS – PB

JORNAL OFICIAL DO MUNICÍPIO – LEI MUNICIPAL Nº 424/2023
SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO

PÁG. 19 EDIÇÃO Nº 020        MARIZÓPOLIS/PB - 11 DE ABRIL DE 2025

Esta Edição encontra-se no site oficial deste ente

FOLHA DO MUNICÍPIO
PREFEITURA MUNICIPAL DE MARIZÓPOLIS – PB

JORNAL OFICIAL DO MUNICÍPIO – LEI MUNICIPAL Nº 424/2023
SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO

PÁG. 20 EDIÇÃO Nº 020        MARIZÓPOLIS/PB - 11 DE ABRIL DE 2025

Esta Edição encontra-se no site oficial deste ente

FOLHA DO MUNICÍPIO
PREFEITURA MUNICIPAL DE MARIZÓPOLIS – PB

JORNAL OFICIAL DO MUNICÍPIO – LEI MUNICIPAL Nº 424/2023
SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO

PÁG. 21 EDIÇÃO Nº 020        MARIZÓPOLIS/PB - 11 DE ABRIL DE 2025

Esta Edição encontra-se no site oficial deste ente

FOLHA DO MUNICÍPIO
PREFEITURA MUNICIPAL DE MARIZÓPOLIS – PB

JORNAL OFICIAL DO MUNICÍPIO – LEI MUNICIPAL Nº 424/2023
SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO

PÁG. 22 EDIÇÃO Nº 020        MARIZÓPOLIS/PB - 11 DE ABRIL DE 2025

Esta Edição encontra-se no site oficial deste ente

FOLHA DO MUNICÍPIO
PREFEITURA MUNICIPAL DE MARIZÓPOLIS – PB

JORNAL OFICIAL DO MUNICÍPIO – LEI MUNICIPAL Nº 424/2023
SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO

PÁG. 23 EDIÇÃO Nº 020        MARIZÓPOLIS/PB - 11 DE ABRIL DE 2025

Esta Edição encontra-se no site oficial deste ente

FOLHA DO MUNICÍPIO
PREFEITURA MUNICIPAL DE MARIZÓPOLIS – PB

JORNAL OFICIAL DO MUNICÍPIO – LEI MUNICIPAL Nº 424/2023
SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO

PÁG. 24 EDIÇÃO Nº 020        MARIZÓPOLIS/PB - 11 DE ABRIL DE 2025

Esta Edição encontra-se no site oficial deste ente

FOLHA DO MUNICÍPIO
PREFEITURA MUNICIPAL DE MARIZÓPOLIS – PB

JORNAL OFICIAL DO MUNICÍPIO – LEI MUNICIPAL Nº 424/2023
SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO

PÁG. 25 EDIÇÃO Nº 020        MARIZÓPOLIS/PB - 11 DE ABRIL DE 2025

Esta Edição encontra-se no site oficial deste ente